
»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 3/2023.Stranica 14

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1.
Na temelju članka 31. stavaka 5. i 7. Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu (»Narodne novine«, broj 
20/18, 115/18, 98/2019 i 57/22), Programa raspolaga-
nja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike 
Hrvatske za Grad Vrbovec (»Glasnik Grada Vrbovca«, 
broj 5/20) na koji je Ministarstvo poljoprivrede dalo 
suglasnost, KLASA: 945-01/18-01/525, URBROJ: 525-
07/0189-21-9 od 19. ožujka 2021. godine, prijedloga 
Odluke o raspisivanju javnog natječaja za zakup poljo-
privrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Grada Vrbovca na koju je Ministarstvo 
poljoprivrede dalo suglasnost, KLASA: 320-02/23-
02/2, URBROJ: 525-06/180-23-6 od 14. veljače 2023. 
godine, i članka 31. stavka 1. alineje 30. Statuta Grada 
Vrbovca (»Glasnik Grada Vrbovca« broj 9/21), Grad-
sko vijeće Grada Vrbovca na 14. sjednici, održanoj  
27. veljače 2023. godine, donosi

O D L U K U
o raspisivanju javnog natječaja za zakup  

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području grada Vrbovca

I.
Raspisuje se javni natječaj za zakup poljoprivred-

nog zemljišta u vlasništvu države na području grada 
Vrbovca u katastarskim općinama Brčevec, Dijaneš, 
Gostović, Luka, Poljana i Poljanski Lug, koje je Pro-
gramom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 
u vlasništvu Republike Hrvatske za Grad Vrbovec 
predviđeno za zakup.

Zemljište koje je predmet javnog natječaja za za-
kup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području grada Vrbovca navedeno je u 
tablici 1., a koja se nalazi u prilogu ove Odluke i čini 
njezin sastavni dio i daje se na rok od 15/25 godina 
ovisno o vrsti proizvodnje koju je najpovoljniji ponu-
ditelj naveo u gospodarskom programu.

Zemljište koje je predmet javnog natječaja za za-
kup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području grada Vrbovca daje se na rok 
od 25 godina s mogućnošću produljenja za isto raz-
doblje za vrstu proizvodnje za trajne nasade navedenu 
u gospodarskom programu ponuditelja, odnosno na 
rok od 15 godina s mogućnošću produljenja za isto 
razdoblje za sve ostale vrste proizvodnje navedene 
u gospodarskom programu ponuditelja.

II.
Gradsko vijeće Grada Vrbovca provest će postupak 

javnog natječaja prikupljanjem pisanih ponuda. 

III.
Početna cijena u natječaju utvrđena je na temelju 

Uredbe o načinu izračuna početne zakupnine poljopri-

vrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske te 
naknade za korištenje voda radi obavljanja djelatnosti 
akvakulture (»Narodne novine«, broj 89/2018).

IV.
Tekst javnog natječaja za zakup poljoprivrednog 

zemljišta objavljuje se na mrežnoj stranici Grada Vr-
bovca i mrežnoj stranici Ministarstva poljoprivrede u 
trajanju od 30 dana. 

Grad Vrbovec tekst javnog natječaja objavljuje i 
na oglasnoj ploči.

Pisane ponude se dostavljaju Gradu Vrbovcu u roku 
od 30 dana od objave natječaja na oglasnoj ploči i 
mrežnoj stranici Grada Vrbovca.

V.
Tekst javnog natječaja za zakup poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Vrbovca s popisom proizvodno tehnoloških 
cjelina, nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin 
sastavni dio.

VI.
Prijedlog odluke o izboru najpovoljnije ponude 

za zakup koju utvrđuje Povjerenstvo za zakup poljo-
privrednog zemljišta u vlasništvu države s popratnom 
dokumentacijom dostavlja se na prethodnu suglasnost 
Ministarstvu poljoprivrede.

Nakon dobivanja prethodne suglasnosti Ministar-
stva Odluku o izboru najpovoljnije ponude za zakup 
donosi Gradsko vijeće Grada Vrbovca na prvoj sjednici 
Gradskog vijeća koja će se održati nakon zaprimanja 
suglasnosti Ministarstva poljoprivrede.

VII.
Stručne poslove u vezi s postupkom provedbe 

javnog natječaja za zakup obavlja Upravni odjel za 
razvoj grada.

VIII.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Glasniku Grada Vrbovca«. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
GRAD VRBOVEC

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-04/23-01/01
URBROJ: 238-32-01/01-23-1
Vrbovec, 27. 2. 2023.

Predsjednik Vijeća
Krunoslav Sohora, v.r.



Broj 3/2023. Stranica 15»GLASNIK GRADA VRBOVCA«
Ta

bl
ic

a 
1.

: N
a 

ro
k 

od
 2

5/
15

 g
od

in
a 

R.
BR

.
N

az
iv

 
ka

ta
st

ar
sk

e 
op

ći
ne

PT
C

. 
Br

.

Br
oj

 
ka

ta
st

ar
sk

e 
če

st
ic

e

N
ač

in
 

up
or

ab
e 

ka
ta

st
ar

sk
e 

če
st

ic
e 

(k
at

as
ta

rs
ka

 
ku

lt
ur

a)

N
ač

in
 

up
or

ab
e 

ka
ta

st
ar

sk
e 

če
st

ic
e 

(s
tv

ar
no

 
st

an
je

)

Po
vr

ši
na

 
(h

a)

Je
di

ni
čn

a 
za

ku
pn

in
a 

(E
U

R)
, 

fi
ks

ni
 t

eč
aj

 
ko

nv
er

zi
je

 
7,

53
45

0

Po
če

tn
a 

za
ku

pn
in

a 
(E

U
R)

Po
st

ot
ak

 
uv

eć
./

um
an

j.

 U
ku

pn
a 

vi
si

na
 

po
če

tn
e 

za
ku

pn
in

e 
(E

U
R)

N
ap

om
en

a

1
2

3
4

5
6

7
9

11
12

14
15

1.
B

R
Č

E
V

E
C

1
18

81
O

R
A

N
IC

A
-

0,
12

26
44

,9
9

5,
52

0
5,

52
 

2.
B

R
Č

E
V

E
C

2
18

82
O

R
A

N
IC

A
-

0,
12

26
44

,9
9

5,
52

0
5,

52
 

3.
B

R
Č

E
V

E
C

2
18

83
O

R
A

N
IC

A
-

0,
24

49
44

,9
9

11
,0

2
0

11
,0

2
 

4.
B

R
Č

E
V

E
C

3
23

75
O

R
A

N
IC

A
-

0,
54

71
44

,9
9

24
,6

2
0

24
,6

2
 

5.
B

R
Č

E
V

E
C

3
23

76
O

R
A

N
IC

A
-

0,
20

54
44

,9
9

9,
24

0
9,

24
 

6.
B

R
Č

E
V

E
C

4
23

84
O

R
A

N
IC

A
-

0,
16

94
44

,9
9

7,
62

0
7,

62
 

7.
B

R
Č

E
V

E
C

4
23

86
O

R
A

N
IC

A
-

0,
14

53
44

,9
9

6,
54

0
6,

54
 

8.
B

R
Č

E
V

E
C

4
23

86
O

R
A

N
IC

A
-

0,
14

53
44

,9
9

6,
54

0
6,

54
 

9.
B

R
Č

E
V

E
C

4
24

00
O

R
A

N
IC

A
-

0,
38

38
44

,9
9

17
,2

7
0

17
,2

7
 

10
.

B
R

Č
E

V
E

C
5

23
88

O
R

A
N

IC
A

-
0,

43
12

44
,9

9
19

,4
0

0
19

,4
0

 

11
.

B
R

Č
E

V
E

C
5

23
89

O
R

A
N

IC
A

-
0,

43
38

44
,9

9
19

,5
2

0
19

,5
2

 

12
.

B
R

Č
E

V
E

C
5

23
90

O
R

A
N

IC
A

-
0,

11
37

44
,9

9
5,

12
0

5,
12

 

13
.

B
R

Č
E

V
E

C
5

23
91

O
R

A
N

IC
A

-
0,

11
37

44
,9

9
5,

12
0

5,
12

 

14
.

B
R

Č
E

V
E

C
5

23
92

O
R

A
N

IC
A

-
0,

10
72

44
,9

9
4,

82
0

4,
82

 

15
.

B
R

Č
E

V
E

C
6

23
94

O
R

A
N

IC
A

-
0,

24
13

44
,9

9
10

,8
6

0
10

,8
6

 

16
.

B
R

Č
E

V
E

C
7

24
01

O
R

A
N

IC
A

-
0,

21
33

44
,9

9
9,

60
0

9,
60

 

17
.

B
R

Č
E

V
E

C
7

24
02

O
R

A
N

IC
A

-
0,

19
28

44
,9

9
8,

67
0

8,
67

 

18
.

B
R

Č
E

V
E

C
7

24
03

O
R

A
N

IC
A

-
0,

20
57

44
,9

9
9,

25
0

9,
25

 

19
.

B
R

Č
E

V
E

C
8

24
34

/1
O

R
A

N
IC

A
-

0,
62

22
44

,9
9

28
,0

0
0

28
,0

0
 

20
.

B
R

Č
E

V
E

C
8

24
34

/2
O

R
A

N
IC

A
-

0,
53

73
44

,9
9

24
,1

7
0

24
,1

7
 

21
.

B
R

Č
E

V
E

C
9

24
34

/3
O

R
A

N
IC

A
-

0,
27

26
44

,9
9

12
,2

6
0

12
,2

6
 

22
.

B
R

Č
E

V
E

C
9

24
34

/4
O

R
A

N
IC

A
-

0,
31

54
44

,9
9

14
,1

9
0

14
,1

9
 

23
.

B
R

Č
E

V
E

C
10

24
50

O
R

A
N

IC
A

-
0,

36
90

44
,9

9
16

,6
0

0
16

,6
0

 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 3/2023.Stranica 16

R.
BR

.
N

az
iv

 
ka

ta
st

ar
sk

e 
op

ći
ne

PT
C

. 
Br

.

Br
oj

 
ka

ta
st

ar
sk

e 
če

st
ic

e

N
ač

in
 

up
or

ab
e 

ka
ta

st
ar

sk
e 

če
st

ic
e 

(k
at

as
ta

rs
ka

 
ku

lt
ur

a)

N
ač

in
 

up
or

ab
e 

ka
ta

st
ar

sk
e 

če
st

ic
e 

(s
tv

ar
no

 
st

an
je

)

Po
vr

ši
na

 
(h

a)

Je
di

ni
čn

a 
za

ku
pn

in
a 

(E
U

R)
, 

fi
ks

ni
 t

eč
aj

 
ko

nv
er

zi
je

 
7,

53
45

0

Po
če

tn
a 

za
ku

pn
in

a 
(E

U
R)

Po
st

ot
ak

 
uv

eć
./

um
an

j.

 U
ku

pn
a 

vi
si

na
 

po
če

tn
e 

za
ku

pn
in

e 
(E

U
R)

N
ap

om
en

a

1
2

3
4

5
6

7
9

11
12

14
15

24
.

B
R

Č
E

V
E

C
11

24
59

O
R

A
N

IC
A

-
0,

39
56

44
,9

9
17

,8
0

0
17

,8
0

 

25
.

P
O

LJ
A

N
A

13
20

64
O

R
A

N
IC

A
-

0,
21

90
45

,6
6

10
,0

0
0

10
,0

0
 

26
.

P
O

LJ
A

N
A

13
20

65
/1

O
R

A
N

IC
A

-
0,

14
24

45
,6

6
6,

50
0

6,
50

 

27
.

P
O

LJ
A

N
A

14
27

81
O

R
A

N
IC

A
-

0,
29

56
45

,6
6

13
,5

0
0

13
,5

0
 

28
.

P
O

LJ
A

N
A

15
28

46
O

R
A

N
IC

A
-

0,
10

31
45

,6
6

4,
71

0
4,

71
 

29
.

P
O

LJ
A

N
A

15
28

47
LI

VA
D

A
-

0,
11

40
35

,0
4

3,
99

0
3,

99
 

30
.

P
O

LJ
A

N
A

15
28

47
O

R
A

N
IC

A
-

0,
12

34
45

,6
6

5,
63

0
5,

63
 

31
.

P
O

LJ
A

N
A

16
28

78
O

R
A

N
IC

A
-

0,
20

50
45

,6
6

9,
36

0
9,

36
 

32
.

P
O

LJ
A

N
A

16
28

79
O

R
A

N
IC

A
-

0,
13

44
45

,6
6

6,
14

0
6,

14
 

33
.

P
O

LJ
A

N
A

17
28

82
O

R
A

N
IC

A
-

0,
16

54
45

,6
6

7,
55

0
7,

55
 

34
.

P
O

LJ
A

N
A

18
29

00
O

R
A

N
IC

A
-

0,
47

93
45

,6
6

21
,8

8
0

21
,8

8
 

35
.

P
O

LJ
A

N
A

19
29

14
O

R
A

N
IC

A
-

0,
27

95
45

,6
6

12
,7

6
0

12
,7

6
 

36
.

P
O

LJ
A

N
A

19
29

15
O

R
A

N
IC

A
-

0,
27

98
45

,6
6

12
,7

7
0

12
,7

7
 

37
.

P
O

LJ
A

N
A

20
29

17
LI

VA
D

A
-

0,
10

79
35

,0
4

3,
78

0
3,

78
 

38
.

P
O

LJ
A

N
A

20
29

17
O

R
A

N
IC

A
-

0,
36

33
45

,6
6

16
,5

9
0

16
,5

9
 

39
.

P
O

LJ
A

N
A

20
29

16
O

R
A

N
IC

A
-

0,
27

98
45

,6
6

12
,7

7
0

12
,7

7
N

E
U

SK
LA

Đ
E

N
O

 S
TA

N
JE

 
K

A
TA

ST
R

A
 I

 Z
K

.

40
.

P
O

LJ
A

N
A

21
35

92
O

R
A

N
IC

A
-

0,
14

49
45

,6
6

6,
62

0
6,

62
 

41
.

P
O

LJ
A

N
A

21
35

93
O

R
A

N
IC

A
-

0,
35

04
45

,6
6

16
,0

0
0

16
,0

0
 

42
.

P
O

LJ
A

N
A

22
36

03
O

R
A

N
IC

A
-

0,
27

41
45

,6
6

12
,5

1
0

12
,5

1
 

43
.

P
O

LJ
A

N
A

23
36

05
O

R
A

N
IC

A
-

0,
20

82
45

,6
6

9,
51

0
9,

51
 

44
.

P
O

LJ
A

N
A

24
36

09
/1

O
R

A
N

IC
A

-
0,

07
48

45
,6

6
3,

41
0

3,
41

 

45
.

P
O

LJ
A

N
A

24
36

09
/2

O
R

A
N

IC
A

-
0,

14
96

45
,6

6
6,

83
0

6,
83

 

46
.

P
O

LJ
A

N
A

25
37

23
O

R
A

N
IC

A
-

0,
33

74
45

,6
6

15
,4

1
0

15
,4

1
 

47
.

P
O

LJ
A

N
A

26
37

53
O

R
A

N
IC

A
-

0,
14

39
45

,6
6

6,
57

0
6,

57
 



Broj 3/2023. Stranica 17»GLASNIK GRADA VRBOVCA«

R.
BR

.
N

az
iv

 
ka

ta
st

ar
sk

e 
op

ći
ne

PT
C

. 
Br

.

Br
oj

 
ka

ta
st

ar
sk

e 
če

st
ic

e

N
ač

in
 

up
or

ab
e 

ka
ta

st
ar

sk
e 

če
st

ic
e 

(k
at

as
ta

rs
ka

 
ku

lt
ur

a)

N
ač

in
 

up
or

ab
e 

ka
ta

st
ar

sk
e 

če
st

ic
e 

(s
tv

ar
no

 
st

an
je

)

Po
vr

ši
na

 
(h

a)

Je
di

ni
čn

a 
za

ku
pn

in
a 

(E
U

R)
, 

fi
ks

ni
 t

eč
aj

 
ko

nv
er

zi
je

 
7,

53
45

0

Po
če

tn
a 

za
ku

pn
in

a 
(E

U
R)

Po
st

ot
ak

 
uv

eć
./

um
an

j.

 U
ku

pn
a 

vi
si

na
 

po
če

tn
e 

za
ku

pn
in

e 
(E

U
R)

N
ap

om
en

a

1
2

3
4

5
6

7
9

11
12

14
15

48
.

P
O

LJ
A

N
A

27
37

71
O

R
A

N
IC

A
-

0,
18

77
45

,6
6

8,
57

0
8,

57
 

49
.

P
O

LJ
A

N
A

27
37

71
O

R
A

N
IC

A
-

0,
07

59
45

,6
6

3,
47

0
3,

47
 

50
.

P
O

LJ
A

N
A

28
40

73
LI

VA
D

A
-

0,
61

57
35

,0
4

21
,5

7
0

21
,5

7
 

51
.

P
O

LJ
A

N
A

28
40

75
LI

VA
D

A
-

0,
37

51
35

,0
4

13
,1

4
0

13
,1

4
 

52
.

P
O

LJ
A

N
A

29
55

1
O

R
A

N
IC

A
-

0,
64

24
45

,6
6

29
,3

3
0

29
,3

3
 

53
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
30

17
0

LI
VA

D
A

-
0,

59
92

35
,0

4
21

,0
0

0
21

,0
0

 

54
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
30

17
0

LI
VA

D
A

-
0,

60
21

35
,0

4
21

,1
0

0
21

,1
0

N
E

U
SK

LA
Đ

E
N

O
 S

TA
N

JE
 

K
A

TA
ST

R
A

 I
 Z

K
.

55
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
31

17
6

LI
VA

D
A

-
0,

59
63

35
,0

4
20

,8
9

0
20

,8
9

 

56
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
32

20
10

LI
VA

D
A

-
0,

24
03

35
,0

4
8,

42
0

8,
42

 

57
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
33

20
27

O
R

A
N

IC
A

-
0,

25
18

44
,9

9
11

,3
3

0
11

,3
3

 

58
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
33

20
28

O
R

A
N

IC
A

-
0,

24
17

44
,9

9
10

,8
8

0
10

,8
8

 

59
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
33

20
29

O
R

A
N

IC
A

-
0,

11
51

44
,9

9
5,

18
0

5,
18

 

60
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
34

20
34

O
R

A
N

IC
A

-
0,

27
37

44
,9

9
12

,3
1

0
12

,3
1

 

61
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
35

20
46

LI
VA

D
A

-
0,

21
29

35
,0

4
7,

46
0

7,
46

 

62
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
36

20
85

O
R

A
N

IC
A

-
0,

18
70

44
,9

9
8,

41
0

8,
41

 

63
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
36

20
86

O
R

A
N

IC
A

-
0,

30
64

44
,9

9
13

,7
9

0
13

,7
9

 

64
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
37

21
16

O
R

A
N

IC
A

-
0,

22
01

44
,9

9
9,

90
0

9,
90

 

65
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
37

21
17

O
R

A
N

IC
A

-
0,

18
92

44
,9

9
8,

51
0

8,
51

 

66
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
37

21
18

O
R

A
N

IC
A

-
0,

62
58

44
,9

9
28

,1
6

0
28

,1
6

 

67
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
37

21
18

V
IN

O
G

R
A

D
-

0,
07

19
44

,9
9

3,
23

0
3,

23
 

68
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
37

21
19

O
R

A
N

IC
A

-
0,

19
06

44
,9

9
8,

58
0

8,
58

 



»GLASNIK GRADA VRBOVCA« Broj 3/2023.Stranica 18

R.
BR

.
N

az
iv

 
ka

ta
st

ar
sk

e 
op

ći
ne

PT
C

. 
Br

.

Br
oj

 
ka

ta
st

ar
sk

e 
če

st
ic

e

N
ač

in
 

up
or

ab
e 

ka
ta

st
ar

sk
e 

če
st

ic
e 

(k
at

as
ta

rs
ka

 
ku

lt
ur

a)

N
ač

in
 

up
or

ab
e 

ka
ta

st
ar

sk
e 

če
st

ic
e 

(s
tv

ar
no

 
st

an
je

)

Po
vr

ši
na

 
(h

a)

Je
di

ni
čn

a 
za

ku
pn

in
a 

(E
U

R)
, 

fi
ks

ni
 t

eč
aj

 
ko

nv
er

zi
je

 
7,

53
45

0

Po
če

tn
a 

za
ku

pn
in

a 
(E

U
R)

Po
st

ot
ak

 
uv

eć
./

um
an

j.

 U
ku

pn
a 

vi
si

na
 

po
če

tn
e 

za
ku

pn
in

e 
(E

U
R)

N
ap

om
en

a

1
2

3
4

5
6

7
9

11
12

14
15

69
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
37

21
20

O
R

A
N

IC
A

-
0,

22
01

44
,9

9
9,

90
0

9,
90

 

70
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
38

73
7

O
R

A
N

IC
A

-
0,

59
88

44
,9

9
26

,9
4

0
26

,9
4

 

71
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
39

13
7

LI
VA

D
A

-
0,

58
81

35
,0

4
20

,6
1

0
20

,6
1

P
R

E
M

A
 O

Č
IT

O
VA

N
JU

 Z
A

G
R

E
B

A
Č

K
E 

ŽU
PA

N
IJ

E
 P

O
ST

O
JE

Ć
I 

K
O

R
ID

O
R

 C
E

ST
E

. 
P

R
E

M
A

 D
O

FU
 K

.Č
. 

SE
 N

E
 N

A
LA

ZI
 N

A
 

P
O

D
R

U
Č

JU
 K

O
R

ID
O

R
A

 C
E

ST
E

. 

72
.

P
O

LJ
A

N
A

40
d

io
 2

88
3

O
R

A
N

IC
A

-
0,

13
35

45
,6

6
6,

09
0

6,
09

U
 P

R
IL

O
G

U
 N

A
T

JE
Č

A
JA

 N
A

LA
ZI

 S
E 

G
E

O
D

E
T

SK
A

 S
K

IC
A

 K
O

JA
 P

R
IK

A
ZU

JE
 

R
A

SP
IS

A
N

I 
D

IO
 K

.Č
.

73
.

P
O

LJ
A

N
A

41
d

io
 2

88
3

O
R

A
N

IC
A

-
0,

16
54

45
,6

6
7,

55
0

7,
55

U
 P

R
IL

O
G

U
 N

A
T

JE
Č

A
JA

 N
A

LA
ZI

 S
E 

G
E

O
D

E
T

SK
A

 S
K

IC
A

 K
O

JA
 P

R
IK

A
ZU

JE
 

R
A

SP
IS

A
N

I 
D

IO
 K

.Č
.

74
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
42

86
4

O
R

A
N

IC
A

-
0,

59
34

44
,9

9
26

,7
0

0
26

,7
0

P
R

E
M

A
 O

Č
IT

O
VA

N
JU

 Z
A

G
R

E
B

A
Č

K
E 

ŽU
PA

N
IJ

E
 -

 C
E

ST
A

. 
P

R
E

M
A

 D
O

FU
 K

.Č
. 

SE
 N

E
 N

A
LA

ZI
 N

A
 P

O
D

R
U

Č
JU

 C
E

ST
E

. 
N

E
U

SK
LA

Đ
E

N
O

 S
TA

N
JE

 
K

A
TA

ST
R

A
 I

 Z
K

.

75
.

P
O

LJ
A

N
SK

I 
LU

G
42

86
5

O
R

A
N

IC
A

-
0,

47
84

44
,9

9
21

,5
2

0
21

,5
2

N
E

U
SK

LA
Đ

E
N

O
 S

TA
N

JE
 

A
TA

ST
R

A
 I

 Z
K

.

76
.

G
O

ST
O

V
IĆ

43
64

8/
8

LI
VA

D
A

-
0,

53
41

35
,0

4
18

,7
1

0
18

,7
1

 

77
.

G
O

ST
O

V
IĆ

43
64

8/
9

LI
VA

D
A

-
0,

53
09

35
,0

4
18

,6
0

0
18

,6
0

 

78
.

LU
K

A
44

16
89

O
R

A
N

IC
A

-
0,

31
40

44
,9

9
14

,1
3

0
14

,1
3

 

79
.

LU
K

A
45

17
44

O
R

A
N

IC
A

-
0,

16
29

44
,9

9
7,

33
0

7,
33

 

80
.

LU
K

A
46

17
58

LI
VA

D
A

-
0,

11
04

35
,0

4
3,

87
0

3,
87

 

81
.

LU
K

A
47

17
60

LI
VA

D
A

-
0,

05
22

35
,0

4
1,

83
0

1,
83

 

Sv
eu

ku
p

na
 p

o
vr

ši
na

 u
 n

at
je

ča
ju

 z
a 

za
ku

p
 n

a 
ro

k 
o

d
 2

5/
15

 g
o

d
in

a 
u 

ha
: 

22
,9

29
5 

ha

Sv
eu

ku
p

na
 p

o
če

tn
a 

za
ku

p
ni

na
 u

 n
at

je
ča

ju
 z

a 
za

ku
p

 n
a 

ro
k 

o
d

 2
5/

15
 g

o
d

in
a 

na
tj

eč
aj

u 
u 

kn
/E

U
R

: 
7.

52
5,

69
 k

n 
/ 

98
3,

07
 E

U
R


